
Novinky na stříbrných discích
Hráčův ráj - Karetní a hazardní hry

Špidla Data Processing, Zlín 399 Kč

Kanasta, bridž, špády, srdce, rummy, mariáš, taroky, pasiáns, poker, kostky, ruleta, black jack... 
Téměř pět stovek sharewarových programů - karetních i nekaretních her obsahuje další Špidlův výběr. Ke
každému programu je uvedena stručná charakteristika a podmínky distribuce. Jistě si mezi nimi vyberete 
něco pro chvíle zábavy i vy. 6 bodů

TS - Matematika pro 1. - 4. ročník ZŠ
Terasoft, Hořovice 630 Kč

Nová verze výuky často obávané matematiky pro nejmenší školáčky. CD nabízí k procvičování učivo
pro 1.až 4. třídu ZŠ - základy sčítání, odčítání, násobení a dělení (bez i s přechody přes 10, 100, 1000), 
orientaci na číselné ose, zaokrouhlování a porovnávání čísel, práci se závorkami, rozklady čísel v 
desítkové soustavě atd. Důležitým pomocníkem je tiskový modul. 8 bodů

Škola hrou - Fyzika 1 (12 - 16 let)
LANGMaster Group, Praha 499 Kč

Pro fyziku jsou na dvou CD-ROM připraveny kapitoly Způsoby získávání informací, Světlo a optická 
zobrazení, Síly a jejich účinky a Práce, výkon, mechanická energie. K výkladu probírané látky program 
využívá bohatou multimediální podporu, každá teoretická část je doplněna statickými i animovanými 
příklady. Nechybí zkušební úlohy a jejich statistické sledování. 10 bodů

Škola hrou - Chemie 1 (12 - 16 let)
LANGMaster Group, Praha 499 Kč

Titul je věnován základům chemie a nabízí tři hlavní kapitoly (Látky a jejich přeměna, Atomy a 
molekuly, Vodné roztoky), které jsou dále členěny na čtyři desítky témat (a stovky stránek konkrétních 
problémů). Multimediální výklad doplňují stránky Zapamatujte si se shrnutím nejdůležitějších informací a 
úlohy k procvičení a posouzení zvládnutí probírané látky. 10 bodů

Omluva
Omlouváme se všem za chybu v označení autorů CD-ROM Hrajeme si s Krtkem (Chip 9/02, str. 

153). Tento velmi pěkný titul vytvořilo nakladatelství Albatros, Praha (http://www.albatros.cz).


	Novinky na stříbrných discích

